

Устройство системы автоматического полива на объекте по адресу: д.Ульянково

№ п/п	Наименование	Комментарии	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
-------	--------------	-------------	---------	--------	------------	-----------------

Подающая система

1	Узел подключения к водосточнику	в сборе	шт.	1	3 000	3 000
ИТОГО:						3 000

Емкости

1	Емкость SL 2000л (с доставкой)	1975x770x1810	шт.	1	28 300	28 300
2	Врезка 1Н	пластик	шт.	1	205	205
3	Кран шаровый 1В*1В	пластик	шт.	1	650	650
4	Угол 32*Н1	пластик	шт.	1	106	106
5	Угольник Ø 32x90° ПВХ с металлическим кольцом и внутренней резьбой 1"	пластик	шт.	2	210	420
6	Муфта Ø 40(32) ПВХ с наружной резьбой 1"	пластик	шт.	1	180	180
7	Муфта Ø 32 разборная ПВХ с наружной резьбой 1"	пластик	шт.	1	280	280
8	Труба ПВХ Ø32	пластик	м	3	129	387
9	Фильтр 1	пластик	шт.	1	912	912
10	Поплавок электрический	в сборе	шт.	1	1 000	1 000
11	Магнитный клапан PGV-101-G-B (Hunter)	пластик	шт.	1	1 910	1 910
Комплектующие:						
12	Фум-лента		шт.	1	60	60
ИТОГО:						34 411

Напорное оборудование

1	насос Aquario AMH-220-10P		шт.	1	20 736	20 736
2	Блок управления насосом Aquario		шт.	1	4 300	4 300
3	Фильтр 1	пластик	шт.	1	912	912
4	Клапан обратный 1		шт.	1	450	450
5	Кран шаровый 3/4Вх3/4В	пластик	шт.	1	550	550
6	Кран шаровый 1В*1В	пластик	шт.	1	650	650
7	Тройник 1x1x1	пластик	шт.	1	152	152
8	Угол 1Нх1Н	пластик	шт.	1	106	106
9	Ниппель 1x3/4	пластик	шт.	1	65	65
10	Ниппель 1x1	пластик	шт.	1	76	76
11	Муфта Ø 32 разборная ПВХ с наружной резьбой 1"	пластик	шт.	2	280	560
12	Муфта переходная Ø 50(40)x32 мм ПВХ	пластик	шт.	1	110	110
13	Угольник Ø 40x90° ПВХ	пластик	шт.	4	115	460
14	Муфта Ø 40 разборная ПВХ с наружной резьбой 1 1/4"	пластик	шт.	1	340	340
15	Угольник Ø 32x90° ПВХ	пластик	шт.	4	110	440
16	Угольник Ø 32x90° ПВХ с металлическим кольцом и внутренней резьбой 1"	пластик	шт.	1	210	210
17	Труба Ø 32	пластик	м	3	129	387
18	Труба Ø 40	пластик	м	3	190	570
19	Обезжириватель для труб ПВХ		шт.	1	160	160
20	Клей для труб ПВХ		шт.	1	160	160
21	Ящик для насоса	металл	шт.	1	4 700	4 700
Комплектующие:						
22	Фум-лента		шт.	1	60	60
ИТОГО:						36 154

Система управления

1	Пульт управления ХС-401-Е наруж (Hunter)	пластик	шт.	1	9 900	9 900
2	Датчик дождя RAIN CLIК (Hunter)	пластик	шт.	1	3 232	3 232
3	Гофра для закладки кабеля 20мм	полиэтилен	м	100	15	1 500
4	Контрольный кабель	ПВВГ 2*1.5	м	150	32	4 800
ИТОГО:						19 432

Спринклеры (поливочные головки)

1	Спринклер PGJ-04-V (Hunter)	пластик	шт.	7	1 560	10 920
2	Спринклер PROS-04 (Hunter)	пластик	шт.	16	214	3 424
3	Сопло 8-A (Hunter)	пластик	шт.	6	118	708
4	Сопло SS-530 1,5м*9м центральной боковой установки (Hunter)	пластик	шт.	8	138	1 104
5	Сопло LCS-515 1,5м*4,5м левой и правой угловой установки (Hunter)	пластик	шт.	2	138	276
6	Гибкая подводка Hunter ¾	пластик	шт.	23	270	6 210
Комплектующие:						
7	Фум-лента		шт.	1	60	60
					ИТОГО:	22 702

Группа электромагнитных клапанов

1	Магнитный клапан PGV-101-G-B (Hunter)	пластик	шт.	3	1 910	5 730
Комплектующие:						
2	Фум-лента		шт.	2	60	120
					ИТОГО:	5 850

Система трубопровода

1	Труба ПНД - 32 мм	полиэтилен	м	100	55	5 500
2	Труба ПНД - 25 мм	полиэтилен	м	100	35	3 500
3	Короб Юниор	пластик	шт.	3	860	2 579
Комплектующие:						
4	Муфта 25*Н1	пластик	шт.	4	70	280
5	Муфта 32*Н1	пластик	шт.	4	82	328
6	Тройник 25*25*25	пластик	шт.	4	124	496
7	Тройник 32*32*32	пластик	шт.	4	197	788
8	Тройник 25*В3/4*25	пластик	шт.	17	123	2 091
9	Угол 25*В3/4	пластик	шт.	8	75	600
10	Угол 25*25	пластик	шт.	5	95	475
11	Угол 32*32	пластик	шт.	5	134	670
					ИТОГО:	17 307

Сервисные розетки и аксессуары

1	Водозаборная колонка Gardena (гидрант)	пластик	шт.	2	2 900	5 800
Комплектующие:						
4	Угол 25*Н3/4	пластик	шт.	2	75	150
5	Угол 25*В3/4	пластик	шт.	2	75	150
6	Угол 32*В3/4	пластик	шт.	1	95	95
7	Тройник 32*В3/4*32	пластик	шт.	1	185	185
					ИТОГО:	6 380
Итого по материалу:						145 236
С учётом 10% скидки						130 712

Дополнительные материалы

1	Материалы для площадки под ёмкость (песок, щебень)			1	6 000	6 000
2	Расходные материалы: крепления для труб, гео текстиль, шпагат			1	1 000	1 000
					ИТОГО:	7 000

Работа

1	Выкопка траншей с последующей засыпкой и трамбовкой грунта		м³	18	850	15 300
2	Подготовка основания под ёмкость		шт.	1	4 500	4 500
3	Монтаж системы автоматического полива		линия	3	6 000	18 000
4	Подключение к водоисточнику		шт.	1	2 000	2 000
5	Обвязка ёмкости		шт.	1	5 000	5 000
6	Обвязка напорного оборудования		шт.	1	4 000	4 000
7	Установка пульта управления и датчика дождя		шт.	1	7 000	7 000
8	Монтаж садового водопровода		линия	1	4 500	4 500
9	Пусконаладочные работы		линия	3	3 000	9 000
10	Проектные работы	БЕСПЛАТНО				0
Итого по работе:						69 300
Транспортные расходы:						
1	Доставка рабочих и оборудование на объект		день	3	1 000	3 000
Итого по монтажу системы автоматического полива:						210 012